
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΡΟΣ : 
 
 

 
 
 
ΚΟΙΝ. :   

    
         
          ΠΙΝΑΚΑΣ 
       ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝ.ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΕΞΟΠΛ.& ΕΠΕΝΔ. 
ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ.ΠΡΟΓΡ.& ΚΥΡ.ΣΥΜΒ. 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
ΤΗΛ. 210-7466525  
Φ. 093/10970 
Σ. 1939 
Αθήνα,  1 Φεβ 21  
Συνημμένα:  

 

ΘΕΜΑ  
:  

Διαγωνισμός υπ’αριθμ 07/2019 «Ανάδειξη Παρόχου Υπηρεσιών Διάθεσης 
Στόχων Τηλεκατευθυνόμενων, Συρόμενων και Ειδικών Αποστολών 

    

ΣΧΕT. :    Ν.3978/2011  (ΦΕΚ 137 Α’) 

1. Έχοντας υπόψη: 
α. Την Διακήρυξη του Διαγωνισμού υπ’αριθμ. 07/2019.  
β. Τον φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε 

εμπρόθεσμα από την εταιρεία «EFA VENTURES». 
γ. Το από 07 Δεκ 20 υποβληθέν Πρακτικό της Μόνιμης Επιτροπής 

Διενέργειας Διαγωνισμών. 

δ. Την από 20 Ιαν 21 Προδικαστική προσφυγή που κατέθεσε 
εμπρόθεσμα η εταιρεία «ALTUS LSA». 

ε. Το από 26 Ιανϊ 21 υποβληθέν πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης 
Προδικαστικών Προσφυγών. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

α.  Την αποδοχή του από 26 Ιαν 21 πρακτικού της Επιτροπής 
Αξιολόγησης Προδικαστικών Προσφυγών. 

β. Την απόρριψη της προδικαστικής προσφυγής της εταιρείας «ALTUS 
LSA» για τους λόγους που παρατίθενται στο (ε) πρακτικό. 

γ. Τη συμμετοχή στο επόμενο στάδιο της διαγωνιστικής διαδικασίας της 
εταιρείας «EFA VENTURES» και της εταιρείας «ALTUS LSA». 

2. Κατά της παρούσας παρέχεται δικαίωμα δικαστικής προστασίας 
τηρουμένων των προϋποθέσεων και των προθεσμιών των άρθρων 91 και 92 του ν. 
3978/2011. 

3. Πρόσκληση για τη συμμετοχή στο δεύτερο στάδιο του διαγωνισμού και την 
υποβολή τεχνικών και οικονομικών προσφορών θα αποσταλεί από τη ΓΔΑΕΕ μετά 
την πάροδο του ανωτέρω χρόνου. 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΩ36-Υ25



4. Χειριστής θέματος Επγός (ΜΑ) Ιωάννης Ξυλούρης, τηλ . 2107466324. 

 

 

 Θεόδωρος Λάγιος 
Γενικός Διευθυντής 

 
 

Ακριβές Αντίγραφο 

 

Επγός (ΜΑ) Ι. Ξυλούρης  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
ALTUS LSA S.A. 
ΒΙΟΠΑ Σούδας Ο.Τ. 22, ΤΚ 73200 Χανιά, Κρήτη, Ελλάδα 
Τηλ. +30 28210 44492, +30 28210 89632 
Fax: +30 28210 44493 
Αποδέκτες για πληροφορία 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΑ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΗΩ36-Υ25


		2021-02-02T12:31:50+0200
	Athens




